
Wychowała 6 dzieci, odniosła sukces w biznesie. Pani Irena
Szczepańska to prawdziwa „kobieta-rakieta”!
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„Kobieta-rakieta” - to nieformalny termin określający te panie, które idą przez życie z
wyjątkową energią, z pasją i determinacją realizując swoje plany, marzenia i zamierzenia. Z
pewnością należy do tego grona lubawianka Pani Irena Szczepańska, której - co jest bardzo
trudne - z wielkim powodzeniem udało się połączyć macierzyństwo z własnym biznesem.
Założycielka znanej chyba wszystkim firmy cukierniczej "Irmag" pod koniec sierpnia
została uhonorowana innym - już bardziej formalnym i z pewnością zaszczytnym - tytułem
"Zasłużonej dla Miasta Lubawy".

- Mistrz cukiernictwa. Wychowała 6 dzieci i odniosła
sukces dzięki niezwykłej pracowitości i zdolności do
podejmowania ryzyka - przybliżał sylwetkę Pani Ireny
Szczepańskiej Burmistrz Lubawy Maciej Radtke, autor
wniosku o uhonorowanie założycielki "Irmag" tytułem
"Zasłużonej". - Obecnie zakład jest firmą rodzinną i



produkuje wyroby cukiernicze najwyższej jakości,
które niejednokrotnie goszczą na naszych stołach
podczas różnych uroczystości lokalnych i rodzinnych.
Nie pozostaje w miejscu, inwestując w zakład,
pozyskując nowe punkty dystrybucji i wchodząc na
rynek z nowymi produktami. 

g

- Dzięki pracowitości i zaangażowaniu odniosła
zawodowy sukces. Jej cukiernicze wyroby zna chyba
każdy lubawianin - to z kolei fragment uzasadnienia do
uchwały. - Niejednokrotnie bezinteresownie wspierała
wydarzenia lokalne na terenie miasta. Posiada
Srebrną oraz Złotą Odznakę Mistrza "Za szkolenie
uczniów w Rzemiośle" oraz Srebrny i Złoty Medal im.
Jana Kilińskiego, przyznawany przez Prezydium
Zarządu Związku Rzemiosła Polskiego za szczególne
zasługi oraz wieloletnią, ofiarną działalność w
realizacji społeczno-zawodowych i gospodarczych
zadań rzemiosła, a także Honorową Odznakę
Rzemiosła, którą otrzymała w 2010 roku podczas
uroczystości z okazji 50-tej rocznicy powrotu
Rzemiosła do Lubawy. 

Firma szkoli uczniów: dotychczas pod ich skrzydłami egzamin zdało pomyślnie 76 młodych adeptów
cukiernictwa. W "Irmag" mają znak Dziedzictwa Kulinarnego Warmii, Mazur i Powiśla. Zrzeszony w
Cechu Rzemieślników i Przedsiębiorców w Lubawie zakład sprzedaje swoje wyroby cukiernicze na
terenie kilku powiatów. 

To wszystko historia firmy, którą w 1992 roku założyła, jako jednoosobową działalność gospodarczą,
przedsiębiorcza kobieta. Po roku zatrudniła pierwszego pracownika, dziś w spółce "Irmag" pracuje
48 osób. Pani Irena Szczepańska pozostaje prezesem, udziałowcami są córka Magdalena i syn
Jarosław.

Wręczenie Pani Irenie Szczepańskiej wyróżnienia "Zasłużonej dla Miasta Lubawy" miało miejsce na
nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Lubawa zwołanej 29 sierpnia - uchwałę o nadaniu tytułu przyjęto
przez aklamację. To samorządowy sposób na uhonorowanie tych osób, które poprzez swój dorobek



zawodowy i zaangażowanie społeczne wpływają na pozytywny wizerunek miasta. Irena Szczepańska
jest drugą kobietą w historii Lubawy nagrodzoną tym zaszczytnym tytułem.

- Dziękuję wszystkim za moje wyróżnienie. Moją
historię na pewno cała Lubawa zna, więc serdecznie
Wam dziękuję - skomentowała, zabierając głos na
nadzwyczajnej sesji.
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